
 

 

 

 
 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRO 2012 M. LIEPOS 13 D. ĮSAKYMO NR. V-1134 

„DĖL FORMALIOJO PROFESINIO MOKYMO PROGRAMŲ ATITIKTIES SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. rugsėjo 23 d. Nr. V-1054 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2012 m. liepos 13 d. 

įsakymą Nr. V-1134 „Dėl Formaliojo profesinio mokymo programų atitikties sąrašo patvirtinimo“ 

ir išdėstau jį nauja redakcija: 

 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FORMALIOJO PROFESINIO MOKYMO PROGRAMŲ ATITIKTIES 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasis Formaliojo profesinio mokymo licencijavimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikоs Vyriausybės 2004 m. birželio 29 d. nutarimu Nr. 822 „Dėl formaliojo 

profesinio mokymo taisyklių patvirtinimo“, 16 punktu, 

tvirtinu Formaliojo profesinio mokymo programų atitikties sąrašą (pridedama).“ 
 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministras     Algirdas Monkevičius 



 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir  

sporto ministro 2012 m. liepos 13 d.  

įsakymu Nr. V-1134 

(Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir  

sporto ministro 2019 m. rugsėjo 23 d.  

įsakymo Nr. V-1054 redakcija) 

 

 

FORMALIOJO PROFESINIO MOKYMO PROGRAMŲ ATITIKTIES SĄRAŠAS 

 

I SKYRIUS 

FORMALIOJO PROFESINIO MOKYMO PROGRAMŲ, ATITINKANČIŲ FORMALIOJO PROFESINIO MOKYMO PROGRAMAS, 

SĄRAŠAS PAGAL ŠVIETIMO SRITIS IR ŠVIETIMO POSRIČIUS 
 
Eil. Nr. Formaliojo profesinio mokymo programų (toliau – programa), pagal kurias 

suteikta teisė vykdyti profesinį mokymą Licencijų registre įrašytu mokymo 

vietos adresu, duomenys 

Programų, pagal kurias gali būti suteikta teisė vykdyti profesinį mokymą tuo 

pačiu mokymo vietos adresu neatliekant ekspertizės, duomenys 

Programos 

valstybinis kodas 

Programos pavadinimas Suteikiama 

kvalifikacija, jos lygis 

pagal Lietuvos 

Respublikos 

Vyriausybės 

patvirtintą Lietuvos 

kvalifikacijų sandarą 

(toliau – LTKS), 

kompetencija  

Programos 

valstybinis kodas 

Programos pavadinimas Suteikiama kvalifikacija, 

jos lygis 

1. ARCHITEKTŪRA IR STATYBA 

1.1. STATYBA IR STATYBOS INŽINERIJA 

1.1.1. T21073202 Dažytojo padėjėjo modulinė 

profesinio mokymo programa 

Dažytojo padėjėjas, 

LTKS II 

T22073203 Dažytojo padėjėjo modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Dažytojo padėjėjas, LTKS 

II 

1.1.2. T21073204 Mūrininko padėjėjo modulinė 

profesinio mokymo programa 

Mūrininko padėjėjas, 

LTKS II 

T22073206 Mūrininko padėjėjo 

modulinė profesinio 

mokymo programa 

Mūrininko padėjėjas, LTKS 

II 

1.1.3. T21073209 Plytelių klojėjo padėjėjo Plytelių klojėjo T22073208 Plytelių klojėjo padėjėjo Plytelių klojėjo padėjėjas, 



2 

 

 

modulinė profesinio mokymo 

programa 

padėjėjas, LTKS II modulinė profesinio 

mokymo programa 

LTKS II 

1.1.4. T21073206 Tinkuotojo padėjėjo modulinė 

profesinio mokymo programa 

Tinkuotojo padėjėjas, 

LTKS II 

T22073210 Tinkuotojo padėjėjo 

modulinė profesinio 

mokymo programa 

Tinkuotojo padėjėjas, LTKS 

II 

1.1.5. T21073201 Betonuotojo padėjėjo modulinė 

profesinio mokymo programa 

Betonuotojo padėjėjas, 

LTKS II 

T22073201 Betonuotojo padėjėjo 

modulinė profesinio 

mokymo programa 

Betonuotojo padėjėjas, 

LTKS II 

1.1.6. P21073202 Mūrininko-betonuotojo padėjėjo 

modulinė profesinio mokymo 

programa 

Betonuotojo padėjėjas, 

LTKS II, Mūrininko 

padėjėjas, LTKS II 

P21073207 Mūrininko-betonuotojo 

padėjėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Betonuotojo padėjėjas, 

LTKS II, Mūrininko 

padėjėjas, LTKS II 

P22073203 Mūrininko-betonuotojo 

padėjėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Betonuotojo padėjėjas, 

LTKS II, Mūrininko 

padėjėjas, LTKS II 

1.1.7. 210073204 Mūrininko-betonuotojo 

mokymo programa 

Mūrininkas 

betonuotojas, LTKS II 

P21073207 Mūrininko-betonuotojo 

padėjėjo modulinė profesinio 
mokymo programa 

Betonuotojo padėjėjas, 

LTKS II, Mūrininko 
padėjėjas, LTKS II 

P22073203 Mūrininko-betonuotojo 

padėjėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Betonuotojo padėjėjas, 

LTKS II, Mūrininko 

padėjėjas, LTKS II 

1.1.8. 210073213 Mūrininko-betonuotojo 

mokymo programa 

Mūrininkas 

betonuotojas, LTKS II 

P21073207 Mūrininko-betonuotojo 

padėjėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Betonuotojo padėjėjas, 

LTKS II, Mūrininko 

padėjėjas, LTKS II 

P22073203 Mūrininko-betonuotojo 

padėjėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Betonuotojo padėjėjas, 

LTKS II, Mūrininko 

padėjėjas, LTKS II 

1.1.9. 262072202 Dailidės mokymo programa Dailidė, LTKS III T32073211 Dailidės modulinė profesinio 

mokymo programa 

Dailidė, LTKS III 

1.1.10. 262073203 Dažytojo mokymo programa Dažytojas, LTKS III T22073203 Dažytojo padėjėjo modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Dažytojo padėjėjas, LTKS 

II 

1.1.11. 262073204 Krosnininko mokymo programa Krosnininkas, LTKS 

III 

T32073201 Krosnininko padėjėjo 

modulinė profesinio 
mokymo programa 

Krosnininko padėjėjas, 

LTKS III 

1.1.12. 262073206 Mūrininko mokymo programa Mūrininkas, LTKS III T32073202 Mūrininko modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Mūrininkas, LTKS III 

1.1.13. 262073207 Pastatų apšiltintojo mokymo 

programa 

Pastatų apšiltintojas, 

LTKS III 

T32073205 Fasadų šiltintojo modulinė 

profesinio mokymo 

Fasadų šiltintojas, LTKS III 



3 

 

 

programa 

1.1.14. 262073208 Plytelių klojėjo mokymo 

programa 

Plytelių klojėjas, LTKS 

III 

T32073215 Plytelių klojėjo modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Plytelių klojėjas, LTKS III 

1.1.15. 262073210 Skardininko mokymo programa Skardininkas, LTKS III T32073209 Skardininko modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Skardininkas, LTKS III 

1.1.16. 262073212 Termoizoliuotojo mokymo 

programa 

Termoizoliuotojas, 

LTKS III 

T32073205 Fasadų šiltintojo modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Fasadų šiltintojas, LTKS III 

1.1.17. 262073213 Tinkuotojo mokymo programa Tinkuotojas, LTKS III T32073216 Tinkuotojo modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Tinkuotojas, LTKS III 

1.1.18. 262073220 Betonuotojo mokymo programa Betonuotojas, LTKS 

III 

T32073217 Betonuotojo modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Betonuotojas, LTKS III 

1.1.19. 262073222 Interjero dažytojo mokymo 
programa 

Interjero dažytojas, 
LTKS III 

T22073203 Dažytojo padėjėjo modulinė 
profesinio mokymo 

programa 

Dažytojo padėjėjas, LTKS 
II 

1.1.20. 265073201 Sienų dažytojo-dekoratoriaus 

mokymo programa 

Sienų dažytojas-

dekoratorius, LTKS III 

T22073203 Dažytojo padėjėjo modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Dažytojo padėjėjas, LTKS 

II 

1.1.21. 320073209 Dailidės mokymo programa Dailidė, LTKS III T32073211 Dailidės modulinė profesinio 

mokymo programa 

Dailidė, LTKS III 

1.1.22. 330073202 Apdailininko (statybininko) 

mokymo programa 

Apdailininkas, LTKS 

IV 

P32073205 Apdailininko modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Tinkuotojas, LTKS III, 

Plytelių klojėjas, LTKS III, 

Dažytojas, LTKS III 

1.1.23. 330073204 Pastatų šiltintojo mokymo 

programa 

Pastatų šiltintojas, 

LTKS IV 

P32073202 Fasadų šiltintojo, apdailos ir 

pastolių montuotojo 

modulinė profesinio 

mokymo programa 

Pastolių montuotojas, LTKS 

III, Apdailos montuotojas, 

LTKS III, Fasadų šiltintojas, 

LTKS III 

1.1.24. 440073204 Mūrininko-betonuotojo 

mokymo programa 

Mūrininkas 

betonuotojas, LTKS IV 

P32073206 Mūrininko-betonuotojo 

modulinė profesinio 
mokymo programa 

Betonuotojas, LTKS III, 

Mūrininkas, LTKS III 

1.1.25. 440073215 Apdailininko (statybininko) 

mokymo programa 

Apdailininkas, LTKS 

IV 

P32073205 Apdailininko modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Tinkuotojas, LTKS III, 

Plytelių klojėjas, LTKS III, 

Dažytojas, LTKS III 

1.1.26. 440073217 Pastatų šiltintojo mokymo 

programa 

Pastatų šiltintojas, 

LTKS IV 

P32073202 Fasadų šiltintojo, apdailos ir 

pastolių montuotojo 

Pastolių montuotojas, LTKS 

III, Apdailos montuotojas, 



4 

 

 

modulinė profesinio 

mokymo programa 

LTKS III, Fasadų šiltintojas, 

LTKS III 

1.1.27. P21073201 Dažytojo-tinkuotojo padėjėjo 

modulinė profesinio mokymo 

programa 

Tinkuotojo padėjėjas, 

LTKS II, Dažytojo 

padėjėjas, LTKS II 

P21073205 Dažytojo-tinkuotojo padėjėjo 

modulinė profesinio 

mokymo programa 

Tinkuotojo padėjėjas, LTKS 

II, Dažytojo padėjėjas, 

LTKS II 

P22073201 Dažytojo-tinkuotojo padėjėjo 

modulinė profesinio 

mokymo programa 

Tinkuotojo padėjėjas, LTKS 

II, Dažytojo padėjėjas, 

LTKS II 

1.1.28. P21073204 Plytelių klojėjo-tinkuotojo 

padėjėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Tinkuotojo padėjėjas, 

LTKS II, Plytelių 

klojėjo padėjėjas, 

LTKS II 

P21073208 

 

Plytelių klojėjo-tinkuotojo 

padėjėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Tinkuotojo padėjėjas, LTKS 

II, Plytelių klojėjo padėjėjas, 

LTKS II 

P22073204 Plytelių klojėjo-tinkuotojo 

padėjėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Tinkuotojo padėjėjas, LTKS 

II, Plytelių klojėjo padėjėjas, 

LTKS II 

1.1.29. P32073205 Apdailininko modulinė 

profesinio mokymo programa 

Tinkuotojas, LTKS III, 

Plytelių klojėjas, LTKS 
III, Dažytojas, LTKS 

III 

P21073205 Dažytojo-tinkuotojo padėjėjo 

modulinė profesinio 
mokymo programa 

Tinkuotojo padėjėjas, LTKS 

II, Dažytojo padėjėjas, 
LTKS II 

P22073201 Dažytojo-tinkuotojo padėjėjo 

modulinė profesinio 

mokymo programa 

Tinkuotojo padėjėjas, LTKS 

II, Dažytojo padėjėjas, 

LTKS II 

P21073208 

 

Plytelių klojėjo-tinkuotojo 

padėjėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Tinkuotojo padėjėjas, LTKS 

II, Plytelių klojėjo padėjėjas, 

LTKS II 

P22073204 Plytelių klojėjo-tinkuotojo 

padėjėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Tinkuotojo padėjėjas, LTKS 

II, Plytelių klojėjo padėjėjas, 

LTKS II 

1.1.30. P32073206 Mūrininko-betonuotojo 

modulinė profesinio mokymo 

programa 

Betonuotojas, LTKS 

III, Mūrininkas, LTKS 

III 

P21073207 Mūrininko-betonuotojo 

padėjėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Betonuotojo padėjėjas, 

LTKS II, Mūrininko 

padėjėjas, LTKS II 

P22073203 Mūrininko-betonuotojo 

padėjėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Betonuotojo padėjėjas, 

LTKS II, Mūrininko 

padėjėjas, LTKS II 

1.1.31. T32073214 Dažytojo modulinė profesinio 
mokymo programa 

Dažytojas, LTKS III T22073203 Dažytojo padėjėjo modulinė 
profesinio mokymo 

programa 

Dažytojo padėjėjas, LTKS 
II 

1.1.32. T32073215 Plytelių klojėjo modulinė 

profesinio mokymo programa 

Plytelių klojėjas, LTKS 

III 

T22073208 Plytelių klojėjo padėjėjo 

modulinė profesinio 

mokymo programa 

Plytelių klojėjo padėjėjas, 

LTKS II 

1.1.33. T32073216 Tinkuotojo modulinė profesinio Tinkuotojas, LTKS III T22073210 Tinkuotojo padėjėjo Tinkuotojo padėjėjas, LTKS 



5 

 

 

mokymo programa modulinė profesinio 

mokymo programa 

II 

1.1.34. T32073217 Betonuotojo modulinė 

profesinio mokymo programa 

Betonuotojas, LTKS 

III 

T22073201 Betonuotojo padėjėjo 

modulinė profesinio 

mokymo programa 

Betonuotojo padėjėjas, 

LTKS II 

1.1.35. T43073207 Mūrininko modulinė profesinio 

mokymo programa 

Mūrininkas, LTKS IV T22073206 Mūrininko padėjėjo 

modulinė profesinio 

mokymo programa 

Mūrininko padėjėjas, LTKS 

II 

1.1.36. T21073210 Plytelių klojėjo-tinkuotojo 

padėjėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Tinkuotojo padėjėjas, 

LTKS II, Plytelių 

klojėjo padėjėjas, 

LTKS II 

T22073209 Plytelių klojėjo-tinkuotojo 

padėjėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Tinkuotojo padėjėjas, LTKS 

II, Plytelių klojėjo padėjėjas, 

LTKS II 

1.1.37. T21073203 Dažytojo-tinkuotojo padėjėjo 

modulinė profesinio mokymo 

programa 

Tinkuotojo padėjėjas, 

LTKS II, Dažytojo 

padėjėjas, LTKS II 

T22073204 Dažytojo-tinkuotojo padėjėjo 

modulinė profesinio 

mokymo programa 

Tinkuotojo padėjėjas, LTKS 

II, Dažytojo padėjėjas, 

LTKS II 

1.1.38. T21073205 Mūrininko-betonuotojo padėjėjo 
modulinė profesinio mokymo 

programa 

Betonuotojo padėjėjas, 
LTKS II, Mūrininko 

padėjėjas, LTKS II 

T22073207 Mūrininko-betonuotojo 
padėjėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Betonuotojo padėjėjas, 
LTKS II, Mūrininko 

padėjėjas, LTKS II 

 

1.1.39. T43073212 Apdailininko modulinė 

profesinio mokymo programa 

Plytelių klojėjas, LTKS 

IV, Tinkuotojas, LTKS 

IV, Dažytojas, LTKS 

IV 

T43073211 Plytelių klojėjo modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Plytelių klojėjas, LTKS IV 

T43073209 Tinkuotojo modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Tinkuotojas, LTKS IV 

T43073210 Dažytojo modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Dažytojas, LTKS IV 

T32073213 Apdailininko modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Tinkuotojas, LTKS III, 

Plytelių klojėjas, LTKS III, 

Dažytojas, LTKS III 

T32073215 Plytelių klojėjo modulinė 
profesinio mokymo 

programa 

Plytelių klojėjas, LTKS III 

T32073216 Tinkuotojo modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Tinkuotojas, LTKS III 

T32073214 Dažytojo modulinė 

profesinio mokymo 

Dažytojas, LTKS III 



6 

 

 

programa 

T22073209 Plytelių klojėjo-tinkuotojo 

padėjėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Tinkuotojo padėjėjas, LTKS 

II, Plytelių klojėjo padėjėjas, 

LTKS II 

T22073208 Plytelių klojėjo padėjėjo 

modulinė profesinio 

mokymo programa 

Plytelių klojėjo padėjėjas, 

LTKS II 

T22073210 Tinkuotojo padėjėjo 

modulinė profesinio 

mokymo programa 

Tinkuotojo padėjėjas, LTKS 

II 

T22073203 Dažytojo padėjėjo modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Dažytojo padėjėjas, LTKS 

II 

T22073204 Dažytojo-tinkuotojo padėjėjo 

modulinė profesinio 

mokymo programa 

Tinkuotojo padėjėjas, LTKS 

II, Dažytojo padėjėjas, 

LTKS II 

T32073202 Mūrininko modulinė 
profesinio mokymo 

programa 

Mūrininkas, LTKS III 

1.1.40. 262073209 Santechniko mokymo programa Santechnikas, LTKS 

III 

T32073220 Santechniko modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Santechnikas, LTKS III 

1.1.41. 330073208 Santechniko mokymo programa Santechnikas, LTKS 

IV 

P32073208 Santechniko modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Santechnikas, LTKS III 

1.1.42. 440073208 Santechniko mokymo programa Santechnikas, LTKS 

IV 

P32073208 Santechniko modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Santechnikas, LTKS III 

1.1.43. M43073201 Santechniko modulinė 

profesinio mokymo programa 

Santechnikas, LTKS 

IV 

P32073208 Santechniko modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Santechnikas, LTKS III 

1.1.44. M44073201 Santechniko modulinė 

profesinio mokymo programa 

Santechnikas, LTKS 

IV 

P32073208 Santechniko modulinė 

profesinio mokymo 
programa 

Santechnikas, LTKS III 

1.1.45. P21073203 Medienos apdirbėjo-dailidės 

padėjėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

 

Medienos apdirbėjo 

padėjėjas, LTKS II, 

Dailidės padėjėjas, 

LTKS II 

P21073206 Medienos apdirbėjo-dailidės 

padėjėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

 

Medienos apdirbėjo 

padėjėjas, LTKS II, Dailidės 

padėjėjas, LTKS II 

P22073202 Medienos apdirbėjo-dailidės Medienos apdirbėjo 



7 

 

 

padėjėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

 

padėjėjas, LTKS II, Dailidės 

padėjėjas, LTKS II 

1.1.46. T21073207 Dailidės padėjėjo modulinė 

profesinio mokymo programa 

Dailidės padėjėjas, 

LTKS II 

T22073202 Dailidės padėjėjo modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Dailidės padėjėjas, LTKS II 

1.1.47. T21073208 Medienos apdirbėjo-dailidės 

padėjėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Medienos apdirbėjo 

padėjėjas, LTKS II, 

Dailidės padėjėjas, 

LTKS II 

T22073205 Medienos apdirbėjo-dailidės 

padėjėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

 

Medienos apdirbėjo 

padėjėjas, LTKS II, Dailidės 

padėjėjas, LTKS II 

2. GAMYBA IR PERDIRBIMAS 

2.1. MAISTO PRODUKTŲ TECHNOLOGIJOS 

2.1.1. 262072103 Mėsos išpjaustytojo mokymo 

programa 

Mėsos išpjaustytojas, 

LTKS III 

T32072107 Maisto (mėsos apdorojimo ir 

perdirbimo) pramonės 

darbuotojo modulinė 

profesinio mokymo 
programa 

Maisto pramonės 

darbuotojas, LTKS III 

2.1.2. 330072104 Maisto pramonės darbuotojo 

mokymo programa 

Maisto pramonės 

darbuotojas, LTKS IV 

P42072101 Maisto (mėsos ir paukštienos 

pusgaminių ir gaminių, pieno 

gaminių, duonos ir pyrago 

kepinių gamybos) pramonės 

darbuotojo modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Maisto pramonės 

darbuotojas, LTKS IV 

2.1.3. M43072101 Maisto (mėsos, pieno, duonos) 

pramonės darbuotojo modulinė 

profesinio mokymo programa 

Maisto (mėsos, pieno, 

duonos) pramonės 

darbuotojas, LTKS IV 

P42072101 Maisto (mėsos ir paukštienos 

pusgaminių ir gaminių, pieno 

gaminių, duonos ir pyrago 

kepinių gamybos) pramonės 

darbuotojo modulinė 

profesinio mokymo 
programa 

Maisto pramonės 

darbuotojas, LTKS IV 

2.1.4. M44072101 Maisto (mėsos, pieno, duonos) 

pramonės darbuotojo modulinė 

profesinio mokymo programa 

Maisto (mėsos, pieno, 

duonos) pramonės 

darbuotojas, LTKS IV 

P43072101 

T43072102 

Maisto (mėsos ir paukštienos 

pusgaminių ir gaminių, pieno 

gaminių, duonos ir pyrago 

kepinių gamybos) pramonės 

darbuotojo modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Maisto pramonės 

darbuotojas, LTKS IV 

2.1.5. P42072101 Maisto (mėsos ir paukštienos Maisto (mėsos, pieno, P31072101 Maisto (mėsos apdorojimo ir Maisto pramonės 



8 

 

 

P43072101 pusgaminių ir gaminių, pieno 

gaminių, duonos ir pyrago 

kepinių gamybos) pramonės 

darbuotojo modulinė profesinio 

mokymo programa 

duonos) pramonės 

darbuotojas, LTKS IV 

P32072101 perdirbimo, pieno gaminių, 

duonos ir batono kepinių, 

konditerijos gaminių 

gamybos) pramonės 

darbuotojo modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

darbuotojas, LTKS III 

2.1.6. T32072105 Maisto (mėsos apdorojimo ir 

perdirbimo, pieno gaminių, 

duonos ir batono kepinių, 

konditerijos gaminių gamybos) 

pramonės darbuotojo modulinė 
profesinio mokymo programa 

Maisto pramonės 

darbuotojas, LTKS III 

T32072107 Maisto (mėsos apdorojimo ir 

perdirbimo) pramonės 

darbuotojo modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Maisto pramonės 

darbuotojas, LTKS III 

2.1.7. T43072101 Maisto (mėsos, pieno, duonos) 

pramonės darbuotojo modulinė 

profesinio mokymo programa 

Maisto (mėsos, pieno, 

duonos) pramonės 

darbuotojas, LTKS IV 

T43072102 Maisto (mėsos ir paukštienos 

pusgaminių ir gaminių, pieno 

gaminių, duonos ir pyrago 

kepinių gamybos) pramonės 

darbuotojo modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Maisto pramonės 

darbuotojas, LTKS IV 

2.1.8. T43072102 Maisto (mėsos ir paukštienos 

pusgaminių ir gaminių, pieno 

gaminių, duonos ir pyrago 

kepinių gamybos) pramonės 

darbuotojo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Maisto pramonės 

darbuotojas, LTKS IV 

T32072105 Maisto (mėsos apdorojimo ir 

perdirbimo, pieno gaminių, 

duonos ir batono kepinių, 

konditerijos gaminių 

gamybos) pramonės 

darbuotojo modulinė 
profesinio mokymo 

programa 

Maisto pramonės 

darbuotojas, LTKS III 

2.2. MEDŽIAGOTYRA (STIKLAS, POPIERIUS, PLASTIKAI, MEDIENA) 

2.2.1. 262072204 Medienos apdirbimo staklininko 

mokymo programa 

Medienos apdirbimo 

staklininkas, LTKS III 

T32072202 Medienos apdirbimo 

staklininko modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Medienos apdirbimo 

staklininkas, LTKS III 

2.2.2. 262072205 Staliaus mokymo programa Stalius, LTKS III T32072201 Staliaus modulinė profesinio 

mokymo programa 

Stalius, LTKS III 

2.2.3. 267072201 Staliaus mokymo programa Stalius, LTKS II T21072201 Medienos apdirbėjo padėjėjo 

modulinė profesinio 

mokymo programa 

Medienos apdirbėjo 

padėjėjas, LTKS II 

2.2.4. M43073203 Staliaus modulinė profesinio Stalius, LTKS IV P42072201 Staliaus modulinė profesinio Stalius, LTKS IV 



9 

 

 

mokymo programa mokymo programa 

2.2.5. M44073205 Staliaus modulinė profesinio 

mokymo programa 

Stalius, LTKS IV P43072201 

T43072202 

Staliaus modulinė profesinio 

mokymo programa 

Stalius, LTKS IV 

2.2.6. T43073204 Staliaus modulinė profesinio 

mokymo programa 

Stalius, LTKS IV T43072202 Staliaus modulinė profesinio 

mokymo programa 

Stalius, LTKS IV 

2.2.7. T43072202 Staliaus modulinė profesinio 

mokymo programa 

Stalius, LTKS IV T21072201 Medienos apdirbėjo padėjėjo 

modulinė profesinio 

mokymo programa 

Medienos apdirbėjo 

padėjėjas, LTKS II 

T32072201 Staliaus modulinė profesinio 

mokymo programa 

Stalius, LTKS III 

2.2.8. 262054303 Gaterininko mokymo programa Gaterininkas, LTKS III T32072203 Pjautinės medienos gamybos 

operatoriaus modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Pjautinės medienos 

gamybos operatorius, LTKS 

III 

2.3. TEKSTILĖ (APRANGA, AVALYNĖ IR ODA) 

2.3.1. 262072301 Audimo staklių operatoriaus 

mokymo programa 

Audimo staklių 

operatorius, LTKS III 

T32072303 Audėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Audėjas, LTKS III 

2.3.2. 262072307 Lengvų drabužių siuvėjo 

mokymo programa 

Lengvų drabužių 

siuvėjas, LTKS III 

T32072302 Siuvėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Siuvėjas, LTKS III 

2.3.3. 262072308 Individualių lengvų drabužių 
siuvėjo-sukirpėjo mokymo 

programa 

Individualių lengvų 
drabužių siuvėjas-

sukirpėjas, LTKS III 

T32072302 Siuvėjo modulinė profesinio 
mokymo programa 

Siuvėjas, LTKS III 

2.3.4. 267072302 Lengvų drabužių siuvėjo 

mokymo programa 

Lengvų drabužių 

siuvėjas, LTKS II 

T21072301 Siuvėjo-operatoriaus 

modulinė profesinio 

mokymo programa 

Siuvėjas-operatorius, LTKS 

II 

2.3.5. 210072306 Siuvėjo mokymo programa Siuvėjas, LTKS II P21072301 Siuvėjo-operatoriaus 

modulinė profesinio 

mokymo programa 

Siuvėjas-operatorius, LTKS 

II 

2.3.6. 210072311 Siuvėjo mokymo programa Siuvėjas, LTKS II P21072301 Siuvėjo-operatoriaus 

modulinė profesinio 

mokymo programa 

Siuvėjas-operatorius, LTKS 

II 

2.3.7. 267072304 Siuvėjo mokymo programa Siuvėjas, LTKS II T21072301 Siuvėjo-operatoriaus 

modulinė profesinio 

mokymo programa 

Siuvėjas-operatorius, LTKS 

II 

2.3.8. 262072309 Siuvėjo-operatoriaus mokymo 

programa 

Siuvėjas-operatorius, 

LTKS III 

T32072302 Siuvėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Siuvėjas, LTKS III 

2.3.9. 217072306 Siuvinių gamintojo mokymo 
programa 

Siuvinių gamintojas, 
LTKS II 

P21072301 Siuvėjo-operatoriaus 
modulinė profesinio 

mokymo programa 

Siuvėjas-operatorius, LTKS 
II 



10 

 

 

2.3.10. 210072307 Siuvinių gamintojo mokymo 

programa 

Siuvinių gamintojas, 

LTKS II 

P21072301 Siuvėjo-operatoriaus 

modulinė profesinio 

mokymo programa 

Siuvėjas-operatorius, LTKS 

II 

2.3.11. 210072314 Siuvinių gamintojo mokymo 

programa 

Siuvinių gamintojas, 

LTKS II 

P21072301 Siuvėjo-operatoriaus 

modulinė profesinio 

mokymo programa 

Siuvėjas-operatorius, LTKS 

II 

3. INFORMACIJOS IR RYŠIO TECHNOLOGIJOS 

3.1. DUOMENŲ BAZIŲ IR TINKLŲ PROJEKTAVIMAS IR ADMINISTRAVIMAS 

3.1.1. M44061111 Kompiuterinio projektavimo 

operatoriaus mokymo programa 

Kompiuterinio 

projektavimo 

operatorius, LTKS IV 

M32061101 

T32061201 

Kompiuterinio projektavimo 

operatoriaus modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Kompiuterinio projektavimo 

operatorius, LTKS III 

3.1.2. T43061202 Kompiuterinio projektavimo 

operatoriaus modulinė 

profesinio mokymo programa 

Kompiuterinio 

projektavimo 

operatorius, LTKS IV 

T32061201 Kompiuterinio projektavimo 

operatoriaus modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Kompiuterinio projektavimo 

operatorius, LTKS III 

4. INŽINERIJA IR INŽINERINĖS PROFESIJOS 

4.1. MECHANIKA IR METALO DARBAI 

4.1.1. 262071503 Metalo apdirbimo staklininko 
mokymo programa 

Metalo apdirbimo 
staklininkas, LTKS III 

T32071501 Metalo apdirbimo 
staklininko modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Metalo apdirbimo 
staklininkas, LTKS III 

4.1.2. 262071504 Metalų suvirintojo bei 

pjaustytojo elektra ir dujomis 

mokymo programa 

Metalų suvirintojas bei 

pjaustytojas elektra ir 

dujomis, LTKS III 

T32071502 Suvirintojo modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Suvirintojas, LTKS III 

4.1.3. 262071515 Metalo apdirbimo staklininko 

mokymo programa 

Metalo apdirbimo 

staklininkas, LTKS III 

T32071501 Metalo apdirbimo 

staklininko modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Metalo apdirbimo 

staklininkas, LTKS III 

4.1.4. 320071503 Suvirintojo mokymo programa Suvirintojas, LTKS III P32071501 

T32071502 

Suvirintojo modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Suvirintojas, LTKS III 

4.1.5. 330071505 Suvirintojo mokymo programa Suvirintojas, LTKS IV P42071501 Suvirintojo modulinė 

profesinio mokymo 
programa 

Suvirintojas, LTKS IV 

4.1.6. 440071502 Suvirintojo mokymo programa Suvirintojas, LTKS IV P43071501 

T43071503 

Suvirintojo modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Suvirintojas, LTKS IV 

4.1.7. M43071501 Suvirintojo modulinė profesinio Suvirintojas, LTKS IV P42071501 Suvirintojo modulinė Suvirintojas, LTKS IV 



11 

 

 

mokymo programa profesinio mokymo 

programa 

4.1.8. M44071501 Suvirintojo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Suvirintojas, LTKS IV P43071501 

T43071503 

Suvirintojo modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Suvirintojas, LTKS IV 

4.1.9. T43071502 Suvirintojo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Suvirintojas, LTKS IV T43071503 Suvirintojo modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Suvirintojas, LTKS IV 

4.1.10. 262071506 Šaltkalvio mokymo programa Šaltkalvis, LTKS III T32071503 Šaltkalvio modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Šaltkalvis, LTKS III 

4.1.11. 262071507 Šaltkalvio remontininko 

mokymo programa 

Šaltkalvis 

remontininkas, LTKS 

III 

T32071503 Šaltkalvio modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Šaltkalvis, LTKS III 

4.1.12. M43071502 Šaltkalvio remontininko 

modulinė profesinio mokymo 
programa 

Šaltkalvis 

remontininkas, LTKS 
IV 

P42071502 

P31071501 

Šaltkalvio modulinė 

profesinio mokymo 
programa 

Šaltkalvis, LTKS IV 

4.1.13. M44071502 Šaltkalvio remontininko 

modulinė profesinio mokymo 

programa 

Šaltkalvis 

remontininkas, LTKS 

IV 

P43071502 

T43071504 

 

Šaltkalvio modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Šaltkalvis, LTKS IV 

P32071502 

T32071503 

Šaltkalvio modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

 

Šaltkalvis, LTKS III 

4.1.14. T43071501 Šaltkalvio remontininko 

modulinė profesinio mokymo 

programa 

Šaltkalvis 

remontininkas, LTKS 

IV 

T43071504 Šaltkalvio modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Šaltkalvis, LTKS IV 

4.1.15. P42071502 Šaltkalvio modulinė profesinio 

mokymo programa 

Šaltkalvis, LTKS IV P31071501 Šaltkalvio modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Šaltkalvis, LTKS III 

4.1.16. P43071502 Šaltkalvio modulinė profesinio 

mokymo programa 

Šaltkalvis, LTKS IV P32071502 

T32071503 

Šaltkalvio modulinė 

profesinio mokymo 
programa 

Šaltkalvis, LTKS III 

4.1.17. T43071504 Šaltkalvio modulinė profesinio 

mokymo programa 

Šaltkalvis, LTKS IV T32071503 Šaltkalvio modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Šaltkalvis, LTKS III 

4.2. VARIKLINĖS TRANSPORTO PRIEMONĖS, LAIVAI IR ORLAIVIAI 

4.2.1. 330071610 Laivų elektros ir radijo sistemų 

montuotojo mokymo programa 

Laivų elektros ir radijo 

sistemų montuotojas, 

P42071601 Laivų sistemų ir įrenginių 

montuotojo modulinė 

Laivų sistemų ir įrenginių 

montuotojas, LTKS IV 



12 

 

 

LTKS IV profesinio mokymo 

programa 

4.2.2. M43071605 Laivų sistemų ir įrenginių 

montuotojo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Laivų sistemų ir 

įrenginių montuotojas, 

LTKS IV 

P42071601 Laivų sistemų ir įrenginių 

montuotojo modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Laivų sistemų ir įrenginių 

montuotojas, LTKS IV 

4.2.3. M44071606 Laivų sistemų ir įrenginių 

montuotojo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Laivų sistemų ir 

įrenginių montuotojas, 

LTKS IV 

P43071601 

T43071606 

Laivų sistemų ir įrenginių 

montuotojo modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Laivų sistemų ir įrenginių 

montuotojas, LTKS IV 

4.2.4. P42071601 Laivų sistemų ir įrenginių 

montuotojo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Laivų sistemų ir 

įrenginių montuotojas, 

LTKS IV 

P32071602 

P31071602 

Laivų sistemų ir įrenginių 

montuotojo modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Laivų sistemų ir įrenginių 

montuotojas, LTKS III 

4.2.5. T43071601 Laivų sistemų ir įrenginių 
montuotojo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Laivų sistemų ir 
įrenginių montuotojas, 

LTKS IV 

T43071606 Laivų sistemų ir įrenginių 
montuotojo modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Laivų sistemų ir įrenginių 
montuotojas, LTKS IV 

4.2.6. T43071606 Laivų sistemų ir įrenginių 

montuotojo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Laivų sistemų ir 

įrenginių montuotojas, 

LTKS IV 

T32071602 Laivų sistemų ir įrenginių 

montuotojo modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Laivų sistemų ir įrenginių 

montuotojas, LTKS III 

5. MENAI 

5.1. AUDIOVIZUALINIAI IR MEDIJŲ MENAI 

5.1.1. 330021105 Garso ir vaizdo technikos 

operatoriaus mokymo programa 

Garso ir vaizdo 

technikos operatorius, 

LTKS IV 

P42021101 Renginių techninio 

aptarnavimo darbuotojo 

modulinė profesinio 

mokymo programa 

Renginių techninio 

aptarnavimo darbuotojas, 

LTKS IV 

5.1.2. 440021105 Garso ir vaizdo technikos 

operatoriaus mokymo programa 

Garso ir vaizdo 

technikos operatorius, 

LTKS IV 

P43021101 

T43021102 

Renginių techninio 

aptarnavimo darbuotojo 

modulinė profesinio 
mokymo programa 

Renginių techninio 

aptarnavimo darbuotojas, 

LTKS IV 

5.1.3. P43021101 Renginių techninio aptarnavimo 

darbuotojo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Renginių techninio 

aptarnavimo 

darbuotojas, LTKS IV 

T43021102 Renginių techninio 

aptarnavimo darbuotojo 

modulinė profesinio 

mokymo programa 

Renginių techninio 

aptarnavimo darbuotojas, 

LTKS IV 

6. PASLAUGOS ASMENIMS 

6.1. NAMŲ ŪKIO PASLAUGOS 

6.1.1. M43101101 Tekstilės gaminių priežiūros Tekstilės gaminių P42101101 Tekstilės gaminių priežiūros Tekstilės gaminių priežiūros 



13 

 

 

darbuotojo modulinė profesinio 

mokymo programa 

priežiūros darbuotojas, 

LTKS IV 

darbuotojo modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

darbuotojas, LTKS IV 

6.1.2. M44101103 Tekstilės gaminių priežiūros 

darbuotojo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Tekstilės gaminių 

priežiūros darbuotojas, 

LTKS IV 

P43101101 Tekstilės gaminių priežiūros 

darbuotojo modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Tekstilės gaminių priežiūros 

darbuotojas, LTKS IV 

6.1.3. P43101101 Tekstilės gaminių priežiūros 

darbuotojo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Tekstilės gaminių 

priežiūros darbuotojas, 

LTKS IV 

T43101103 Tekstilės gaminių priežiūros 

darbuotojo modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Tekstilės gaminių priežiūros 

darbuotojas, LTKS IV 

6.1.4. T43101102 Tekstilės gaminių priežiūros 

darbuotojo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Tekstilės gaminių 

priežiūros darbuotojas, 

LTKS IV 

T43101103 Tekstilės gaminių priežiūros 

darbuotojo modulinė 

profesinio mokymo 
programa 

Tekstilės gaminių priežiūros 

darbuotojas, LTKS IV 

6.2. PLAUKŲ IR GROŽIO PRIEŽIŪRA 

6.2.1. 262101204 Plataus profilio kirpėjo mokymo 

programa 

Moterų, vyrų ir vaikų 

kirpėjas, LTKS III 

T32101202 Kirpėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Kirpėjas, LTKS III 

6.2.2. 362101201 Dekoratyvinės kosmetikos 

mokymo programa 

Vizažistas, LTKS III T32101201 Vizažisto modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Vizažistas, LTKS III 

6.2.3. 330101203 Higieninės kosmetikos 

kosmetiko mokymo programa 

Higieninės kosmetikos 

kosmetikas, LTKS IV 

P43101201 Kosmetiko modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Kosmetikas, LTKS IV 

6.2.4. 330101201 Kirpėjo mokymo programa Kirpėjas, LTKS IV P42101201 Kirpėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Kirpėjas, LTKS IV 

6.2.5. 362101202 Plataus profilio kirpėjo mokymo 

programa 

Moterų, vyrų ir vaikų 

kirpėjas, LTKS III 

T32101202 Kirpėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Kirpėjas, LTKS III 

6.2.6. 440101201 Kirpėjo mokymo programa Kirpėjas, LTKS IV P43101202 

T43101203 

Kirpėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Kirpėjas, LTKS IV 

6.2.7. 440101203 Higieninės kosmetikos 

kosmetiko mokymo programa 

Higieninės kosmetikos 

kosmetikas, LTKS IV 

P43101201 Kosmetiko modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Kosmetikas, LTKS IV 

6.2.8. M43101201 Kirpėjo modulinė profesinio 
mokymo programa 

Kirpėjas, LTKS IV P42101201 Kirpėjo modulinė profesinio 
mokymo programa 

Kirpėjas, LTKS IV 

6.2.9. M44101201 Kirpėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Kirpėjas, LTKS IV P43101202 

T43101203 

Kirpėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Kirpėjas, LTKS IV 

6.2.10. M44101202 Higieninės kosmetikos 

kosmetiko modulinė profesinio 

Higieninės kosmetikos 

kosmetikas, LTKS IV 

P43101201 

T43101202 

Kosmetiko modulinė 

profesinio mokymo 

Kosmetikas, LTKS IV 



14 

 

 

mokymo programa programa 

6.2.11. P32101201 Vizažisto modulinė profesinio 

mokymo programa 

Vizažistas, LTKS III T32101201 Vizažisto modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Vizažistas, LTKS III 

6.2.12. P43101201 Kosmetiko modulinė profesinio 

mokymo programa 

Kosmetikas, LTKS IV T43101202 Kosmetiko modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Kosmetikas, LTKS IV 

6.2.13. P43101202 Kirpėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Kirpėjas, LTKS IV P32101202 

T32101202 

Kirpėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Kirpėjas, LTKS III 

6.2.14. T43101201 Kirpėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Kirpėjas, LTKS IV T43101203 Kirpėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Kirpėjas, LTKS IV 

6.2.15. T43101203 Kirpėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Kirpėjas, LTKS IV T32101202 Kirpėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Kirpėjas, LTKS III 

6.3. VIEŠBUČIŲ IR MAITINIMO PASLAUGOS 

6.3.1. 210101301 Virėjo mokymo programa Virėjas, LTKS II P21101303 

T21101303 

Virėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Virėjas, LTKS II 

6.3.2. 210101302 Virėjo mokymo programa Virėjas, LTKS II P21101303 

T21101303 

Virėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Virėjas, LTKS II 

6.3.3. 211101301 Virėjo mokymo programa Virėjas, LTKS II P21101303 

T21101303 

Virėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Virėjas, LTKS II 

6.3.4. 217101301 Virėjo mokymo programa Virėjas, LTKS II P21101303 
T21101303 

Virėjo modulinė profesinio 
mokymo programa 

Virėjas, LTKS II 

6.3.5. 210101303 Konditerio mokymo programa Konditeris, LTKS II P21101301 

T21101301 

Duonos ir pyrago gaminių 

kepėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Duonos ir pyrago gaminių 

kepėjas, LTKS II 

6.3.6. 217101302 Viešbučio darbuotojo mokymo 

programa 

Viešbučio darbuotojas, 

LTKS II 

P21101302 

T21101302 

Kambarių tvarkytojo 

modulinė profesinio 

mokymo programa 

Kambarių tvarkytojas, 

LTKS II 

6.3.7. 217101303 Konditerio mokymo programa Konditeris, LTKS II P21101301 

T21101301 

Duonos ir pyrago gaminių 

kepėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Duonos ir pyrago gaminių 

kepėjas, LTKS II 

6.3.8. 262072101 Duonos gaminių kepėjo 

mokymo programa 

Duonos gaminių 

kepėjas, LTKS III 

T32101301 Duonos ir pyrago gaminių 

kepėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Duonos ir pyrago gaminių 

kepėjas, LTKS III 

6.3.9. 262072102 Konditerio mokymo programa Konditeris, LTKS III T32101301 Duonos ir pyrago gaminių 

kepėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Duonos ir pyrago gaminių 

kepėjas, LTKS III 

6.3.10. 262101301 Padavėjo mokymo programa Padavėjas, LTKS III T32101303 Padavėjo modulinė 
profesinio mokymo 

Padavėjas, LTKS III 



15 

 

 

programa 

6.3.11. 262101302 Viešbučio kambarinės mokymo 

programa 

Viešbučio kambarinė, 

LTKS III 

T21101302 Kambarių tvarkytojo 

modulinė profesinio 

mokymo programa 

Kambarių tvarkytojas, 

LTKS II 

6.3.12. 262101303 Virėjo mokymo programa Virėjas, LTKS III T32101302 Virėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Virėjas, LTKS III 

6.3.13. 320101301 Konditerio mokymo programa Konditeris, LTKS III T32101301 Duonos ir pyrago gaminių 

kepėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Duonos ir pyrago gaminių 

kepėjas, LTKS III 

6.3.14. 320101302 Virėjo mokymo programa Virėjas, LTKS III T32101302 Virėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Virėjas, LTKS III 

6.3.15. 362101301 Barmeno mokymo programa Barmenas, LTKS III T32101304 Barmeno modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Barmenas, LTKS III 

6.3.16. 362101302 Padavėjo mokymo programa Padavėjas, LTKS III T32101303 Padavėjo modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Padavėjas, LTKS III 

6.3.17. 362101305 Viešbučio kambarinės mokymo 
programa 

Viešbučio kambarinė, 
LTKS III 

T21101302 Kambarių tvarkytojo 
modulinė profesinio 

mokymo programa 

Kambarių tvarkytojas, 
LTKS II 

6.3.18. M44101301 Konditerio modulinė profesinio 

mokymo programa 

Konditeris, LTKS IV P21101301 

T21101301 

Duonos ir pyrago gaminių 

kepėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Duonos ir pyrago gaminių 

kepėjas, LTKS II 

P32101301 

T32101301 

Duonos ir pyrago gaminių 

kepėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Duonos ir pyrago gaminių 

kepėjas, LTKS III 

T43101302 Konditerio modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Konditeris, LTKS IV 

6.3.19. M44101303 Padavėjo ir barmeno modulinė 

profesinio mokymo programa 

Padavėjas, barmenas, 

LTKS IV 

P32101303 

T32101305 

Padavėjo ir barmeno 

modulinė profesinio 

mokymo programa 

Padavėjas, barmenas, LTKS 

III 

T32101303 Padavėjo modulinė 

profesinio mokymo 
programa 

Padavėjas, LTKS III 

T32101304 Barmeno modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Barmenas, LTKS III 

T43101303 Padavėjo ir barmeno Padavėjas, barmenas, LTKS 



16 

 

 

modulinė profesinio 

mokymo programa 

IV 

6.3.20. M44101304 Virėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Virėjas, LTKS IV P21101303 

T21101303 

Virėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Virėjas, LTKS II 

P32101302 

T32101302 

Virėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Virėjas, LTKS III 

T43101304 Virėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Virėjas, LTKS IV 

6.3.21. M44101502 Svečių aptarnavimo darbuotojo 

modulinė profesinio mokymo 

programa 

Svečių aptarnavimo 

darbuotojas, LTKS IV 

T43101305 Svečių aptarnavimo 

darbuotojo modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Svečių aptarnavimo 

darbuotojas, LTKS IV 

6.3.22. P21101302 Kambarių tvarkytojo modulinė 

profesinio mokymo programa 

Kambarių tvarkytojas, 

LTKS II 

T21101302 Kambarių tvarkytojo 

modulinė profesinio 

mokymo programa 

Kambarių tvarkytojas, 

LTKS II 

6.3.23. P32101301 Duonos ir pyrago gaminių 

kepėjo modulinė profesinio 
mokymo programa 

Duonos ir pyrago 

gaminių kepėjas, 
LTKS III 

P21101301 

T21101301 

Duonos ir pyrago gaminių 

kepėjo modulinė profesinio 
mokymo programa 

Duonos ir pyrago gaminių 

kepėjas, LTKS II 

6.3.24. P32101302 Virėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Virėjas, LTKS III P21101303 

T21101303 

Virėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Virėjas, LTKS II 

6.3.25. T32101301 Duonos ir pyrago gaminių 

kepėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Duonos ir pyrago 

gaminių kepėjas, 

LTKS III 

T21101301 Duonos ir pyrago gaminių 

kepėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Duonos ir pyrago gaminių 

kepėjas, LTKS II 

6.3.26. T32101302 Virėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Virėjas, LTKS III T21101303 Virėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Virėjas, LTKS II 

6.3.27. T32101305 Padavėjo ir barmeno modulinė 

profesinio mokymo programa 

Padavėjas, barmenas, 

LTKS III 

T32101303 Padavėjo modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Padavėjas, LTKS III 

T32101304 Barmeno modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Barmenas, LTKS III 

6.3.28. T43101302 Konditerio modulinė profesinio 

mokymo programa 

Konditeris, LTKS IV T21101301 Duonos ir pyrago gaminių 

kepėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Duonos ir pyrago gaminių 

kepėjas, LTKS II 

T32101301 Duonos ir pyrago gaminių 
kepėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Duonos ir pyrago gaminių 
kepėjas, LTKS III 

6.3.29. T43101303 Padavėjo ir barmeno modulinė 

profesinio mokymo programa 

Padavėjas, barmenas, 

LTKS IV 

T32101303 Padavėjo modulinė 

profesinio mokymo 

Padavėjas, LTKS III 



17 

 

 

programa 

T32101304 Barmeno modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Barmenas, LTKS III 

T32101305 Padavėjo ir barmeno 

modulinė profesinio 

mokymo programa 

Padavėjas, barmenas, LTKS 

III 

6.3.30. T43101304 Virėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Virėjas, LTKS IV T21101303 Virėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Virėjas, LTKS II 

T32101302 Virėjo modulinė profesinio 

mokymo programa 

Virėjas, LTKS III 

7. SVEIKATOS PRIEŽIŪRA 

7.1. TERAPIJA IR REABILITACIJA 

7.2.1. 447091401 

440091501 

Masažuotojo mokymo programa Masažuotojas, LTKS 

IV 

P43091501 

T43091501 

Masažuotojo modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Masažuotojas, LTKS IV 

7.2.2. P43091501 Masažuotojo modulinė 

profesinio mokymo programa 

Masažuotojas, LTKS 

IV 

T43091501 Masažuotojo modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Masažuotojas, LTKS IV 

8. TRANSPORTO PASLAUGOS 

8.1. TRANSPORTO PASLAUGOS 

8.1.1. 265104103 Savaeigio strėlinio krano 
operatoriaus mokymo programa 

Savaeigio strėlinio 
krano operatorius, 

LTKS III 

T32104106 Automobilinio strėlinio 
krano operatoriaus modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Savaeigio strėlinio krano 
operatorius, LTKS III 

8.1.2.  265104101 Automobilinio krano 

operatoriaus mokymo programa 

Automobilinio krano 

operatorius, LTKS III 

T32104106 Automobilinio strėlinio 

krano operatoriaus modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Savaeigio strėlinio krano 

operatorius, LTKS III 

8.1.3. 260071502 Krovimo kranų 

(hidromanipuliatorių) 

operatoriaus mokymo programa 

Valdyti (naudoti) 

hidraulinį krovimo 

kraną, LTKS III 

T32104108 Krovimo krano 

(hidromanipuliatoriaus) 

operatoriaus modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Savaeigio strėlinio krano 

operatorius, LTKS III 

8.1.4. 262104101 Bokštinio krano operatoriaus 

mokymo programa 

Bokštinio krano 

operatorius, LTKS III 

T32104102 Bokštinio krano operatoriaus 

modulinė profesinio 
mokymo programa 

Bokštinio krano operatorius, 

LTKS III 

8.1.5. 262104103 Portalinio krano mašinisto 

mokymo programa 

Portalinio krano 

mašinistas, LTKS III 

T32104103 Portalinio krano mašinisto 

modulinė profesinio 

Portalinio krano mašinistas, 

LTKS III 



18 

 

 

mokymo programa 

8.1.6. 262104104 Tiltinių kranų operatoriaus 

mokymo programa 

Tiltinių kranų 

operatorius, LTKS III 

 

T32104104 
Tiltinio tipo krano 

operatoriaus modulinė 

profesinio mokymo 

programa 

Tiltinio tipo krano 

operatorius, LTKS III 

8.1.7. 265104107 Motorinių transporto priemonių 

keleiviams vežti vairuotojų 

mokymo programa pradinei 

profesinei kvalifikacijai įgyti 

Vairuotojo pradinė 

profesinė kvalifikacija 

vežti keleivius 

komerciniais tikslais, 

LTKS III 

 

265104108 Motorinių transporto 

priemonių keleiviams vežti 

vairuotojų mokymo 

programa pradinei profesinei 

kvalifikacijai įgyti skubos 

tvarka 

Vairuotojo pradinė 

profesinė kvalifikacija vežti 

keleivius komerciniais 

tikslais, LTKS III 

 

265104109 Motorinių transporto 

priemonių kroviniams vežti 

vairuotojų mokymo 
programa pradinei profesinei 

kvalifikacijai vežti keleivius 

praplėsti 

Vairuotojo pradinė 

profesinė kvalifikacija vežti 

keleivius komerciniais 
tikslais, LTKS III  

 

265104110 Motorinių transporto 

priemonių kroviniams vežti 

vairuotojų mokymo 

programa pradinei profesinei 

kvalifikacijai vežti keleivius 

praplėsti skubos tvarka 

Vairuotojo pradinė 

profesinė kvalifikacija vežti 

keleivius komerciniais 

tikslais, LTKS III 

8.1.8. 265104108 Motorinių transporto priemonių 

keleiviams vežti vairuotojų 

mokymo programa pradinei 

profesinei kvalifikacijai įgyti 

skubos tvarka, LTKS III 

Vairuotojo pradinė 

profesinė kvalifikacija 

vežti keleivius 

komerciniais tikslais, 

LTKS III 

 

265104110 Motorinių transporto 

priemonių kroviniams vežti 

vairuotojų mokymo 

programa pradinei profesinei 

kvalifikacijai vežti keleivius 
praplėsti skubos tvarka 

Vairuotojo pradinė 

profesinė kvalifikacija vežti 

keleivius komerciniais 

tikslais, LTKS III 

8.1.9. 265104111 Motorinių transporto priemonių 

kroviniams vežti vairuotojų 

mokymo programa pradinei 

profesinei kvalifikacijai įgyti 

LTKS III  

 

 

Vairuotojo pradinė 

profesinė kvalifikacija 

vežti krovinius 

komerciniais tikslais, 

LTKS III 

 

265104112 
Motorinių transporto 

priemonių kroviniams vežti 

vairuotojų mokymo 

programa pradinei profesinei 

kvalifikacijai įgyti skubos 

tvarka 

Vairuotojo pradinė 

profesinė kvalifikacija vežti 

krovinius komerciniais 

tikslais, LTKS III  

 

265104113 
Motorinių transporto 

priemonių keleiviams vežti 

vairuotojų mokymo 

programa pradinei profesinei 

Vairuotojo pradinė 

profesinė kvalifikacija vežti 

krovinius komerciniais 

tikslais, LTKS III  



19 

 

 

kvalifikacijai vežti krovinius 

praplėsti 
 

265104114 
Motorinių transporto 

priemonių keleiviams vežti 

vairuotojų mokymo 

programa pradinei profesinei 

kvalifikacijai vežti krovinius 

praplėsti skubos tvarka 

Vairuotojo pradinė 

profesinė kvalifikacija vežti 

krovinius komerciniais 

tikslais, LTKS III 

8.1.10. 265104112 Motorinių transporto priemonių 

kroviniams vežti vairuotojų 

mokymo programa pradinei 

profesinei kvalifikacijai įgyti 

skubos tvarka, LTKS III 

Vairuotojo pradinė 

profesinė kvalifikacija 

vežti krovinius 

komerciniais tikslais, 

LTKS III  

 

265104114 Motorinių transporto 

priemonių keleiviams vežti 

vairuotojų mokymo 

programa pradinei profesinei 

kvalifikacijai vežti krovinius 
praplėsti skubos tvarka 

Vairuotojo pradinė 

profesinė kvalifikacija vežti 

krovinius komerciniais 

tikslais, LTKS III 

 

II SKYRIUS 

FORMALIOJO PROFESINIO MOKYMO PROGRAMŲ, ATITINKANČIŲ FORMALIOJO PROFESINIO MOKYMO PROGRAMŲ 

MODULIUS, SĄRAŠAS PAGAL ŠVIETIMO SRITIS IR ŠVIETIMO POSRIČIUS 

 
Eil. 

Nr. 

Programos, pagal kurias suteikta teisė vykdyti profesinį mokymą Licencijų 

registre įrašytu mokymo vietos adresu, duomenys 

Programos ir jos modulių, pagal kuriuos gali būti suteikta teisė vykdyti profesinį 

mokymą tuo pačiu mokymo vietos adresu neatliekant ekspertizės, duomenys  

 

Programos 

valstybinis 

kodas 

Programos 

pavadinimas 

Suteikiama kvalifikacija, LTKS lygis, 

kompetencija  

Modulio 

valstybinis 

kodas 

Modulio pavadinimas, LTKS lygis Programos 

pavadinimas, LTKS 

lygis, valstybinis kodas 

1. TRANSPORTO PASLAUGOS  

1.1. TRANSPORTO PASLAUGOS  

1.1.1. 260073204 Bokštinių kranų, 

valdomų nuo žemės, 

operatoriaus mokymo 
programa 

Dirbti bokštinių kranų, valdomų nuo 

žemės, operatoriumi, LTKS III 

310410003 Bokštinio krano, valdomo nuo žemės, 

eksploatavimas, LTKS III 

Bokštinio krano 

operatoriaus modulinė 

profesinio mokymo 
programa, LTKS III, 

T32104102 

1.1.2. 260073205 Krovinių kabinėtojo 

mokymo programa 

Gali dirbti krovinių kabinėtoju, LTKS III 310410005 Krovinių kabinėjimas, LTKS III Automobilinio strėlinio 

krano operatoriaus 

modulinė profesinio 

mokymo programa, 

LTKS III, T32104106 

1.1.3.  260104103 Nuo žemės valdomų Dirbti nuo žemės valdomų tiltinių kranų 310410004 Nuo žemės valdomo tiltinio krano Tiltinio tipo krano 



20 

 

 

tiltinių kranų 

operatoriaus mokymo 

programa 

operatoriumi, LTKS III eksploatavimas, LTKS III operatoriaus modulinė 

profesinio mokymo 

programa, LTKS III, 

T32104104 

1.1.4.  261104101 Autokrautuvo 

vairuotojo mokymo 

programa 

Autokrautuvo vairuotojas, LTKS I 310410006 Autokrautuvo eksploatavimas, LTKS III Sandėlio operatoriaus 

modulinė profesinio 

mokymo programa, 

LTKS III, T32104102 

1.1.5. 261104102 Elektrinių krautuvų ir 

vežimėlių vairuotojo 

mokymo programa 

Elektrinių krautuvų ir vežimėlių 

vairuotojas, LTKS I 

310410007 Elektrinių krautuvų eksploatavimas, 

LTKS III 

Sandėlio operatoriaus 

modulinė profesinio 

mokymo programa, 

LTKS III, T32104102 

1.1.6.  261104108 Krautuvų vairuotojo 

mokymo programa 

Krautuvų vairuotojas, LTKS I 310410006 Autokrautuvo eksploatavimas, LTKS III Sandėlio operatoriaus 

modulinė profesinio 
mokymo programa, 

LTKS III, T32104102 

310410007 Elektrinių krautuvų eksploatavimas, 

LTKS III 

Sandėlio operatoriaus 

modulinė profesinio 

mokymo programa, 

LTKS III, T32104102 

 

___________________________________ 

 


